[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» августа 2019 г. №34
с. Труд
О проведении аукциона в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Тарабаринского сельского поселения, посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», ввиду признания аукциона от 20 июня 2019 г. (Лот №1, Лот №2) несостоявшимся:
1. Приватизировать путем продажи посредством публичного предложения муниципальное имущество согласно приложению к данному постановлению.
2. Определить в качестве Организатора торгов администрацию Тарабаринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице администрации Тарабаринского сельского поселения и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении торгов не менее чем за двадцать пять дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в торгах;
3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в торгах, в день окончания рассмотрения заявок;

3.3. протокол торгов в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	                              Глава

	Тарабаринского сельского поселения
	А.А. Зарубин

Исп. Меньшутина С.М.
Тел. 68986
постановление от «13» августа 2019г. № 34
страница 2

	Приложение

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от «13» августа 2019 г. № 34

Муниципальное имущество, подлежащее продаже посредством публичного предложения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Начальная цена имущества
(руб.)
	Цена отсечения (50% нач.цены) (руб.)
	Шаг аукциона (50% шага понижения нач.цены) (руб.)
	Шаг понижения (5% нач.цены) (руб.)
	Задаток (20% нач.цены)

(руб.)

	1
	Легковой автомобиль ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) ХТА21074052152374, модель, №двигателя 2106    8120584,кузов(кабина, прицеп) 2152374, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-бордовый, выдан ГИБДД РЭО р. п. Промышленная 14.02.2007г.
	30 000,00
	15 000,00
	3 000,00
	1 500,00
	6 000,00

	2
	Автомобиль  грузопассажирский  ГАЗ-322173, идентификационный номер (VIN) Х9632217470561947, модель, №двигателя *40522R*73121326*, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 32214070337485, цвет кузова(кабины, прицепа)ГОСТ Р50574*02 , выдан ГИБДД РЭО р. п. Промышленная 07.12.2012г.
	80 000,00
	40 000,00
	2 000,00
	4 000,00
	16 000,00

	Глава
Тарабаринского сельского поселения

	            А.А. Зарубин

                                                                                                                                                                                1